
Tilbakeblikk for Rød sone, Mars 

Mars er over og vi er godt i gang med april! Barna har hatt et matprosjekt denne 

måneden, der de har vært med å skjære opp frukt og grønnsaker. Det ble selvfølgelig 

smaksprøver underveis for å sjekke om både frukten og grønnsakene smakte godt! 

Da barna satt rundt bordet for å skjære opp observerte vi at barna delte grønnsaker 

og frukt med hverandre. Barna opplevde mestringsfølelse ved å skjære opp 

grønnsaker og frukt med en stor kniv. Det var litt skummelt, men med veiledning fra 

personalet så forsto barna fort hva de skulle gjøre. Det står i årsplanen, 2020 -2023, 

s. 13: «Barna skal medvirke i mat- og måltidsaktiviteter og oppleve motivasjon og 

mestring ut fra egne forutsetninger». Barna var med å handle inn til matprosjektet, 

noe som barna synes var kjempegøy! Vognene ble fylt med grønnsaker, frukt og 

annet tilbehør som barna fikk plukket med seg i sin egen vogn.  

 

I løpet av måneden har barna fått utforsket og lekt med ballonger. Gjennom lek med 

ballonger erfarte barna samarbeid, vennskap og latter. Vi har vært heldige som har 

hatt studenter fra høgskolen i Halden på sonen som hadde et lite prosjekt om 

ballonger. Ballongene var på et teppe, der studentene svevde med teppe opp og ned 

der ballongene fløy naturlig igjennom rommet. Barna satt spente på gulvet å så på 

hvordan ballongene svevde rundt! Det tok ikke lang tid før barna var i gang med å 

leke med ballongene. Det ble spilt av musikk, der barna fikk styre volumet og det ble 

både høyt og lavt gjennom leken.  



Vi har vært heldige med været i mars og det har vi utnyttet med å gå på turer. Da vi 

gikk på turene så hadde vi fokus på sikkerhet på tur og trafikksikkerhet. Barna var 

opptatt av at vi ikke skulle gå på rød mann og måtte vente til det ble en grønn mann. 

Det ble en del snakk om lastebiler, trailere, brannbiler og politibiler på veien , men 

interessen gikk fort over til pinner og steiner. Barna begynte å sammenligne med 

hvem som hadde den største pinnen og steinen. Da vi kom frem til lekeparken var 

ikke pinnene og steinene det mest interessante, men lekeapparatene som var der. 

Der fikk barna utforske med musikkinstrumentet, xylofon. Det ble spilt ulike toner som 

barna synes var gøy! Siden vi jobber med barnehagepuls, fikk barna utforske og 

utvikle sin egen balanse ved å balansere på strikken de hadde på lekeplassen. Med 

litt støtte og veiledning fra oss voksne, så vi gleden og ikke minst mestringsfølelsen i 

barnas øyne!  

  


